

Årsredovisning

Klas A Friberg Aktiebolag

559324-4501

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Friberg
2026-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Under året har verksamheten i stor utsträckning dels handlat om föreläsningar kopplade till boken "Särskilda händelser" dels om aktiviteter för att få finansiärer till stiftelsen Göteborgs Institut för samhällsansvar.

Mot bakgrund av att inga royalties betalas ut för boken "Särskilda händelser" samt att efterfrågan på föreläsningar minskat under året har nettoomsättningen minskat med mer än 30 %.

Bedömningen är att bolaget under år 2026 kommer ha likartad omsättning som detta innevarande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	137	319	300	638
Resultat efter finansiella poster	89	234	240	565
Soliditet %	84	82	77	64

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	227 365	144 459	396 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-125 000		-125 000
- Balanseras i ny räkning		144 459	-144 459	0
- Årets resultat			69 718	69 718
- Belopp vid årets utgång	25 000	246 825	69 718	341 543

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246 825
<i>Årets resultat</i>	<i>69 718</i>
<i>Summa</i>	<i>316 543</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	316 543
<i>Summa</i>	<i>316 543</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	137 310	318 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	137 310	318 805
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 959	-62 330
Personalkostnader	-15 000	-21 000
Summa rörelsekostnader	-48 959	-83 330
Rörelseresultat	88 351	235 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	887	228
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 664
Summa finansiella poster	887	-1 436
Resultat efter finansiella poster	89 238	234 039
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-50 000
Resultat före skatt	89 238	184 039
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 520	-39 580
Årets resultat	69 718	144 459

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 123 398	123 398
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>123 398</i>	<i>123 398</i>
Summa anläggningstillgångar	123 398	123 398
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	70 313
Övriga fordringar	72 189	106 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 289	9 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>81 478</i>	<i>185 661</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	438 366	421 345
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>438 366</i>	<i>421 345</i>
Summa omsättningstillgångar	519 844	607 006
SUMMA TILLGÅNGAR	643 242	730 404

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 825	227 365
Årets resultat	69 718	144 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 543	371 824
Summa eget kapital	341 543	396 824
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	251 000	251 000
Summa obeskattade reserver	251 000	251 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 250	10 877
Övriga skulder	36 950	64 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 499	7 501
Summa kortfristiga skulder	50 699	82 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	643 242	730 404

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	123 398	102 177
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	21 221
	Utgående anskaffningsvärden	123 398	123 398
	Redovisat värde	123 398	123 398

Not 3 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-11

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Klas Friberg

Klas Friberg

2026-02-11